
<< Oficial >>

****INCREMENTO APUESTA TRIPLO $ 20.000.**** << Oficial No Computable >>

****POZO VACANTE $ 30.000.**** << Oficial No Computable>>

PREMIO " SANSON GREELEY "
Todo caballo de 5 años y más edad que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 300.000 $ 150.000 al 1º ; $ 60.000 al 2º; $ 42.000 al 3º; $ 30.000 al 4º; $ 18.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 10 - EXACTA $ 20 - DOBLE y CUATERNA $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL LUCERO II                        8Z 1 FEDERICO EL GRANDE 57 RONCOLI ORLANDO P. 5 M Z COSMIC-FEDRA MANGANIELLO LUIS H. AZUL

LOS 14 3L 4L 7Z 9L 7Z 2 LADY WINTER 55 PAIZ LEANDRO J. -4 5 H Z CURLINELLO-LAZES LADY PEREZ FERNANDO E. AZUL

EL SIFON 4P 8Z 0L 2Z 4P 3 GOTEADO 57 MARTINEZ ELIAS D. -2 5 M Z VIOLENCE -GOGETA CARDOSO OMAR A. AZUL

LA PALOMITA (SANTA R 7P 7T 7P 7T 3Z 4 ALEMANDA 55 LOPEZ EVER A. -4 7 H Z ARANDANO EN BOCA-BLUE SERENADE ZAICOSKY EDGARDO SANTA ROSA

ZARRACHINO 4S 7S 9S 8L 6P 5 ANGELICAL LADY 55 MUÑIZ MATIAS J. -4 5 H T TRUE CAUSE -ANGELICAL FIZZ SARNO GONZALO A. AZUL

URBANO DE MORALEJA ( 8z 8T 7Z 6P 0Z 6 REY DE GAIVO 57 OSUNA JOSE A. 5 M Z ES RICHARD-GAVIOTA LAMAS ANTONIO A. TANDIL

LEYLA 0Z 7Z 8Z 5Z 5Z 7 PAISANA BONITA 55 PORTILLO OVELAR ARNALDO 6 H A CAFRUNE -PLAYA BONITA BELLUCI CALUDIO A. AZUL

EL RELINCHO SERRANO 4t 7z 4Z 9Z 3T 8 PELADO WAY 57 DELLI QUADRI I.-4 5 M Z SKAGWAY-SPICE LUNA DURET ALBERTO J. TANDIL

EL RETORNO 4Z 7P 2Z 8Z 0Z 9 MAY BE YES 55 SANTILLAN ROBERTO D. 5 H Z MASTER OF HOUNDS-RED HOTS SANTILLAN SILVERIO A. AZUL

LA CUOTA (PALERMO) 5Z 4Z 3L 6Z 2L 10 ALEPHINA 55 PERALTA JORGE L. 5 H A EASING ALONG -A TU SALUD HAWED ABUAWAD M. AZUL

PREMIO "DEFUNIAK "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado.

Peso: 57 kilos.
Hembras: descargan 2 kilos

Bolsa: $ 200.000 $ 100.000 al 1º ; $ 40.000 al 2º; $ 28.000 al 3º; $ 20.000 al 4º; $ 12.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 20 - EXACTA $ 10 - TRIPLO Y DOBLE $ 20 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
LA CARMELA (PALERMO 8L 0z 6z 8z 8L 1 NATI HERA 55 ALEGRE HUGO H.-4 4 H A ANDROMEDA'S HERO -STORMY VAIN CARDOSO OMAR A. AZUL

LAU-MARTI-ROMA                        0z 2 ESTOY PERFECTA 55 MARCHANT DANIEL R. -4 4 H Z PERFECTPERFORMANCE-SOUTHERN ST GALARCE NORBERTO D. AZUL

GAUCHITO 7L 5L 5L 3L 6L 3 POTRO REWORDING 57 DIESTRA JUAN C. 4 M Z MANIPULER-POTRI VERO CANTO ABEL AZUL

MA-RO 5z 0z 7z 0z 4 IAGO MARO 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M Z PERFECTPERFORMANCE-ILEGAL CHIC BUCHELER MARCELA R. AZUL

ROGER EDGARDO                            5 GITANO PAMPA 57 DOMINGUEZ LEANDRO E.-4 4 M Z BLOOD MONEY-GLANCE DI ROMA MEDINA MARCELO F. AZUL

ROGER EDGARDO                        0z 5A UNA TAPIA 55 LOPEZ EVER A. -4 4 H T UN CLASICO-TAPIA MEDINA MARCELO F. AZUL

EL NIETO                  0z 0z 6 ABUELA BRILLANTE 55 DELLI QUADRI I. -4 4 H A JAFFAR-MINA BRILLANTE GOMEZ SERGIO R. AZUL

ABUELO FLORO 0z 4z 2z 8P 5z 7 CYRANO MARO 57 TORRES ROBERTO M. 4 M A GLOBAL HUNTER-CON MUCHO AMOR ARANDA GONZALO AZUL

HARAS LA ARGENTINA 7z 3z 0z 8z 6z 8 TAKE THE SKY 55 OSUNA JOSE A. 4 H Z ASPIRE-TIA TATIANA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

MANOLITO 2L 4L 8S 0S 6z 9 LADY OF MAY 55 PERALTA JORGE L. 4 H Z JOHN F KENNEDY-LADY OF MERIT MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

SANTOS ( SAN ISIDRO) 4z 3S 4S 3z 4 10 LA LOCA ELVIRA SANT 55 MARTINEZ ELIAS D. 4 H A FLESH FOR FANTASY-SEEKER'S FAI HAWED ABUAWAD M. AZUL

H.R.R.                        9z 11 LA PRIMA VERONICA 55 RONCOLI ORLANDO P. 4 H Z ASPIRE-VERONICA GALA HEILAND RAUL R. AZUL

JORGE ABEL (LA PLATA 5P 7t 5t 0t 6P 12 IRIS COM 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H A COMPAÑERISIMO-OYA TOP MARTINEZ OSCAR O. AZUL

LA INDIA 7S 7P 3L 6L 0S 13 CARRERA COSMICA 55 ASERITO RODRIGUEZ M. 4 H Z COSMIC-STOTMY BOQUILLA CARDOSO OMAR A. AZUL

THE ICE HORSE            4L 7P 5L 14 SEÑERA TRIGUEÑA 55 DIESTRA PEDRO E. 4 H Z INTERACTION-BALLADO MELODY MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

PREMIO "ATILIA"
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Hembras: descargo de 2 kilos.

(Los jockeys aprendices sin descargo).
Bolsa: $ 240.000 $ 120.000 al 1º ; $ 48.000 al 2º; $ 33.600 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 14.400 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 20 - IMPERFECTA Y DOBLE $ 20 - PRIMER PASE QUINTUPLO $ 20
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL REBELDE            0z 2L 3z 1 SEKELE 56 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT.) 3 M Z SEBI HALO-BAKASEKELE CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

DON IÑAKI                        0z 2 EL DE GLORIA 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M Z ASPIRE-HOPE OF GLORY COZ ROBERTO N. AZUL

CANDELA C                            3 SHAMALA 54 VILLARRETA NICOLAS A. 3 H Z SEBI HALO-SHAMADE CORRALES CARLOS N.
DON CESAR                            4 GREAT ATRACTIVA 54 CASTELLS JONATHAN G.(3RA 3 H A GREAT CHAMPION-LO ACTRACTIVA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

MI QUERIDO VIEJO (LA                            5 ESPERANZA LETAL 54 PERALTA JORGE L. 3 H T DON LETAL-WATCH STRIPES VILLANUEVA RICARDO N. AZUL

AGOSTINA (LA PLATA)                        0z 6 ARETHA 54 TORRES ROBERTO M. 3 H Z HOLLY BOSS-TAHITI BLUES SARNO GONZALO A. AZUL

AGOSTINA (LA PLATA)        4z 2z 5t 6A OJO FRANCISQUITO 56 MUÑIZ MATIAS J. (3RA.CA 3 M A KNOCK-FIRST FEELING SARNO GONZALO A. AZUL

LOS DOS HERMANOS TAN                  3t 3d 7 CONSISTENT CHUCK 56 OSUNA JOSE A. 3 M Z CHUCK BERRY-CONSISTENT BORGOÑ GARCIA MARCELO A. TANDIL

SOL DE OTOÑO 0t 0P 0z 9z 0P 8 VIVAZ 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M Z MANIPULATOR-VOLKOVA MUGUETA NICOLAS AZUL

LA IRENE (LA PLATA)                            9 SECOND LINE 56 MARTINEZ ELIAS D.(1RA.CA 3 M A DE TROMPA-ESTRELLA FINA HAWED ABUAWAD M. AZUL

HS. LA ARGENTINA 0z 9z 7z 7z 5z 10 LA MUY TROVADA 54 DIESTRA JUAN C. 3 H Z ASPIRE -STEP TROVA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

EL INVICTO (TANDIL)                            11 NEGAN 56 DIESTRA PEDRO E. 3 M Z SANTILLANO-LA LOCA DE AMOR AVILA PABLO A. TANDIL

R.A.F.            8S 0S 9S 12 INTER ROSENDO 56 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 M A INTERMEDIARIO-ROSILDA FERNANDEZ RAUL AZUL

STUD DON CACHO            0z 0P 3z 13 CHUZO KEY 56 MARCHANT DANIEL R.(3RA.C 3 M ZD KEY DEPUTY-CHETA CAT MARTIN MIGUEL A. AZUL

ROGER EDGARDO                        6z 14 SIPAN JET 56 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT) 3 M Z SIPAN DAGH-CATIA JET MEDINA MARCELO F. AZUL



<< Oficial >>

**** POZO VACANTE APUESTA CUATERNA $ 20.000 **** << Oficial >>

<< Oficial No Computable >>

PREMIO "GLORY SEATTLE "
Todo caballo de 4 años que no haya ganado. 

Peso: 57 kilos.
Las yeguas descargan 2 kilos.

Bolsa: $ 360.000 $ 180.000 al 1º ; $ 72.000 al 2º; $ 50.400 al 3º; $ 36.000 al 4º; $ 21.600 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 20 - EXACTA $ 20 - DOBLE $ 20 - TRIPLO $ 20

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ANDRES Y MARTIN          0z 9t 3Z 1 SEÑOR DEL NAIPE 57 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 4 M T DON INCAUTO-TIMBERA SPA LOSARDO HECTOR A. AZUL

LOS MELLI MELLI 4T 2z 6z 0Z 8P 2 GUESS RIMOUT 57 DIESTRA PEDRO E. 4 M Z REMOTE (USA)-ORPEN GUESS LAURE FEDERICO C. AZUL

ABROJITO 6L 4S 3S 8P 0Z 3 SEÑORA DEL TOCO 55 DELLI QUADRI I. -4 4 H T DON INCAUTO-TOCOMSONO FAJARDO FABIO D. AZUL

VICTORIO      6P 4P 8P 8P 4 LOVE THE RYE 57 PERALTA JORGE L. 4 M Z CATCHER IN THE RYE-LIFE FOR LO HAWED ABUAWAD M. AZUL

EL FILETE                0z 0Z 5 LA CHISMOSONA 55 PAIZ LEANDRO J.-4 4 H Z CHISMOSO-AMAMELIS PAIZ MIGUEL A. TANDIL

EL FILETE                        0Z 5A LADY BIG 55 MARCHANT DANIEL R.-4 4 H Z BIG PHELS-LADY STUDENT GIAMMATOLO ENRIQUE A. AZUL

GENOA (LA PLATA)          6Z 2L 3L 6 CHARITO AZULEÑA 55 MARTINEZ ELIAS D.-2 4 H T STRATOSTAR-LA BOTAFOC HAWED ABUAWAD M. AZUL

H.R.R. 5L 0z 0z 5Z 9Z 7 FILETEADOR NAK 57 DIESTRA JUAN C. 4 M T ANAK NAKAL-PINTA LETRAS HEILAND RAUL R. AZUL

HARAS LA TEMPLANZA 9z 0P 0Z 4T 4T 8 ROQUE TEMPLADO 57 OSUNA JOSE A. 4 M Z ROQUE SEN-UNDER SUSPICION GIAMMATOLO JULIO C. AZUL

STA. MARIA                      0P 9 PIANO PIANO 57 LOPEZ EVER A. -4 4 M A BUEN VERSO-LOCA BAND ARANDA GONZALO AZUL

PUEBLO NUEVO            5z 7z 8L 10 POBLE SEC 57 PEREZ GULLO CARLOS S. -2 4 M Z ZARKAR-BEST RHYTHM FUHR JUAN D. AZUL

NOVIEMBRE.22 4z 6z 3Z 3T 8Z 11 PALITO BEST 57 PORTILLO OVELAR ARNALDO 4 M Z BEST BOB-CUIDADOSA FITA TAGLIORETTE RUBEN H. TANDIL

PAMPA            8z 0P 0Z 12 EL GRAN BABY 57 RONCOLI ORLANDO P. 4 M Z GLOBAL HUNTER-SUCCESFUL TALK CONTRERAS DOMINGO AZUL

PREMIO "LUTHIER BLUES "
Todo caballo de 5 años y más edad ganador de 1 o 2 carreras. 
Peso 55 kilos. Recargo de 2 kilos al ganador de dos carreras.

Las hembras descagan 2 kilos.
Bolsa: $ 360.000 $ 180.000 al 1º ; $ 72.000 al 2º; $ 50.400 al 3º; $ 36.000 al 4º; $ 21.600 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO Y TERCERO $ 1 - TRIFECTA $ 10 - EXACTA y DOBLE $ 20 - CUATERNA FINAL $ 50

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
ARGENTINITO 0L 6L 3Z 1Z 3Z 1 PACHITO BEST 57 PEREZ GULLO CARLOS S.-2 5 M T BEST BOB-WATCHFUL CHEROKEE MATEOS RICARDO R. AZUL

GONZALITO 4z 1L 8L 4L 6L 2 EUFEMIA 53 CASTELLS JONATHAN G.-4 5 H Z SABAYON-EXPLENDIDA CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

LOS DOS HERMANOS (TA 0L 6P 1L 4L 0L 3 PROBLEMA DE POLLERAS 53 OSUNA JOSE A. 5 H Z MANIPULATOR-SILVER SHOES GARCIA MARCELO A. TANDIL

DON CESAR 0Z 0Z 4Z 0T 1Z 4 GATO SALVADO 55 RONCOLI ORLANDO P. 6 M Z ALL CAT-SALVADA SOLA BONGIORNO BRIAN L. AZUL

LA NOBLEZA 1P 6S 0S 7P 9Z 5 FAIR PLAYER 55 TORRES ROBERTO M. 5 M A AP CANDY-FAST ROAD PIZANO PASTOR AZUL

LAS TAPERAS 4L 7L 3L 5L 8L 6 ARGENTINO BEST 55 VILLARRETA NICOLAS A. 6 M Z BEST BOB-HOW SWEET IS VILLARRETA FRANCISCO AZUL

BAR ROYAL (CBA.) 1L 8L 8L 2Z 6P 7 EQUAL CHASE 57 PERALTA JORGE L. 5 M ZD EQUAL STRIPéS-CHASSING THE LI HAWED ABUAWAD M. AZUL

AGOSTINA (LA PLATA) 8P 7L 9L 1Z 2L 8 OJO KNOCKEADO 55 MARTINEZ ELIAS D.-2 5 M ZC KNOCK-ROYAL STRIPES HAWED ABUAWAD M. AZUL

5 ESTRELLAS 9Z 3S 7L 8P 3L 9 LA BARCELONETA 55 DOMINGUEZ LEANDRO E. -4 5 H Z GLOBAL HUNTER-GEOMETRICA MARTINEZ OSCAR O. AZUL

LA MANCHA 6Z 1Z 2Z 2Z 5Z 10 LA BAUTIZADA 55 PAIZ LEANDRO J.-4 6 H Z ASPIRE -PILA MILAGROSA PIÑERO MIGUEL A. AZUL

DOS MALVINEROS 0Z 4P 7Z 7T 4P 11 IKER CHICO 55 BAIGORRIA JONATHAN D.-4 6 M ZC GLOBAL HUNTER-ILEGAL CHICA ALONSO JUAN A. AZUL

GENOA (LA PLATA) 2Z 3Z 3L 1S 0S 12 EL CAMINADOR 55 MUÑIZ MATIAS J.-4 5 M Z LATIENDO-CAMINERA MUÑIZ FERNANDO O. AZUL

SEGAIR 0S 7Z 8T 9Z 5T 13 VALBORG JOY 55 ALEGRE HUGO H. -4 5 M ZD FORTIFY-STORMY VAGUENESS MARINO MANUEL J. TANDIL

PREMIO "ULTIMA CHANCE "
Todo caballo de 3 años que no haya ganado.
Peso: 56 kilos. Las yeguas descargan 2 kilos. 

(Jockeys aprendices sin descargo).
Bolsa: $ 240.000 $ 120.000 al 1º ; $ 48.000 al 2º; $ 33.600 al 3º; $ 24.000 al 4º; $ 14.400 al 5º

Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - CUATRIFECTA $ 20 - IMPERFECTA Y DOBLE $ 20 - TRIPLO FINAL $ 30

CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
SAN VALENTIN 5L 7L 3z 6P 2z 1 SEÑOR MI REY 56 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 3 M T DON INCAUTO-MI REINA SPA HERRERA AGUSTIN R. AZUL

LOS OMBUES (PALERMO)      4z 4z 4z 7t 2 LAST FREDY 56 LOPEZ EVER A. (3RA.CAT.) 3 M Z DON INCAUTO-GRAN CAMILA GONZALEZ GRACIELA E. AZUL

LA MARMITA (TANDIL)            0z 0z 6z 3 SEÑORA GUAPA 54 PORTILLO OVELAR A. 3 H Z DON INCAUTO-JOLIE HUSS DELPIANI FACUNDO A. TANDIL

JIMA                        8z 4 MELITA MORA 54 MARTINEZ ELIAS D.(1RA.CA 3 H Z RELAMPAGO MORO-MELITA DE ORO CARDOSO OMAR A. AZUL

JOSE IGNACIO 0z 9L 7z 8z 3z 5 MANDATO COSMICO 56 PAIZ LEANDRO J.(3RA.CAT. 3 M T COSMIC-STORMY COSMICO ROMEO MIGUEL A. AZUL

CONCEPCION 7z 3z 9z 6z 4z 6 AERO CONCERT 56 TORRES ROBERTO M. 3 M A AEROSOL -CONCERT HAWED ABUAWAD M. AZUL

11 DE JUNIO                            7 FIGARO DE SEVILLA 56 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 3 M A HOLY BOSS-FLECHA DE PRATA FRANCHINI SERGIO J. TANDIL

HS. LA ARGENTINA                      0z 8 TOTAL COLT 56 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 3 M ZC CURLINELLO-TRUE HOLLIDAY CAPANDEGUY IGNACIO H. AZUL

EL DESTIERRO                  2z 9P 9 SPACE ODDITY 54 PERALTA JORGE L. 3 H A HURRICANE CAT -SALVAGUARDIA GONZALEZ GRACIELA E. AZUL

REBELDE LOBA (TANDIL                        5T 10 RECHIFLADO THOR 54 SCHENEIDER MARIA E.(3RA. 3 H Z STORM MAILING-LA CHIFLADITA VILLARUEL JULIO C. TANDIL

LO DEL FEDE                        0z 11 NEED YOU PERFECT 56 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT. 3 M A PERFECTPERFORMANCE-WHEN I NEED LAURE FEDERICO C. AZUL

LOS VIRTUOSOS 2t 9P 4L 6L 8P 12 PERUGIO BOMB 56 X.X 3 M Z HIT IT A BOMB-MISS PERUGINA ARANDA GONZALO AZUL

EL GRAN LITO (LA PLA                            13 MISTY HERO 56 OSUNA JOSE A. 3 M A ANDROMEDA'S HERO-MISTY MANNERS MEDINA SANTIAGO AZUL

ARCHI      6z 2z 9L 2z 14 CALUMET DE TRIOMPHE 56 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT. 3 M T CIMA DE TRIOMPHE -CALUME STAR PONCE GAJARDO J. G. AZUL

GRACIELA Y HUGO (TAN 4t 9z 0t 7d 8t 15 SOY DIAMANTE 56 RONCOLI ORLANDO P. 3 M A MR SARABA-MI MAGA VILLARUEL FIAMMA TANDIL



<< Oficial >>

<< Oficial No Computable >>

CLASICO " VELOCES DE LA RECTA AZULEÑA"
Todo caballo de 3 años y más edad.

Peso por edad.
-

Bolsa: $ 800.000 $ 400.000 al 1º ; $ 160.000 al 2º; $ 112.000 al 3º; $ 80.000 al 4º; $ 48.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO Y TERCERO $ 1 -TRIFECTA $ 20 - IMPERFECTA Y EXACTA $ 20 - DOBLE FINAL $ 50 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
EL RENEGADO 4P 2P 0P 2t 1P 1 TURF Y AMIGOS 56.5 MARTINEZ ELIAS D.(3RA.CA 3 M Z LENOVO-ALL DIAMONDS NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

NANO Y PAPO (PALERMO 3L 0L 1T 6P 1z 2 DOÑA ANGELICA 56.5 DIESTRA JUAN C. 6 H A ANGIOLO-INTERCOQUETA DIESTRA MARIA F. TANDIL

C.G.G.A 3S 1S 5S 5S 9 3 UN MOTORCITO 59.5 ASERITO RODRIGUEZ M. 5 M Z ORPEN (USA)-ENGINE HAWED ABUAWAD M. AZUL

DON GOITO 2P 0S 3P 1S 1S 4 LIDER BLUE 59.5 PERALTA JORGE L. 4 M ZC LE BLUES-STOP SHOPPING LOMBARDO CLAUDIO R. TANDIL

DOS MALVINEROS 4L 5L 5S 4P 9S 5 IDAIRA CHICA 56.5 BAIGORRIA JONATHAN D. 7 H A HUNKY-ILEGAL CHICA ALONSO JUAN A. AZUL

YAVERAN 6P 1z 1Z 7P 7S 6 CAMP GLORY 56.5 RONCOLI ORLANDO P. 5 H Z CAMPANOLOGIST -CURIOSA GLORY FUHR JUAN D. AZUL

LA MARIANITA 2S 1S 1S 2S 4P 7 DADO KIT 59.5 VILLARRETA NICOLAS A. 10 M A DADO VUELTA-ACALORADA KIT VILLARRETA FRANCISCO AZUL

EL OBRERO 3P 7P 2P 2P 1P 8 TOLLANDER 56.5 TORRES ROBERTO M. 5 H Z CIMA DE TRIOMPHE-TAPZIG ESCUDERO GUILLERMO AZUL

VIEJO AMIGO 7Z 0P 6L 4Z 4z 9 SAMARAS 59.5 HUERTA CESAR O. 7 M Z ROMAN RULER -SOUTH SEA SORIA SANTOS L. AZUL

BAR ROYAL (CORDOBA) 5L 5L 3L 3L 1L 10 SUPER VIN 53.5 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 3 H Z SUPER SAVER-VIN ROYAL HAWED ABUAWAD M. AZUL

CINCO ESTRELLAS 6P 6P 4L 2Z 2Z 11 MAGIC FRIEND 59.5 OSUNA JOSE A. 5 M Z FRAGOTERO-MAGIC MASK GONZALEZ GRACIELA E. TANDIL

DON RODOLFO 1z 0P 7L 8S 4S 12 CHECKOSO 56.5 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT. 3 M Z FILOSO EMPEROR-SKY CHECK PELLEGRINI FERNANDO AZUL

FALCONA (TANDIL) 0L 4L 0L 1T 5t 13 VALID WEST 56.5 ALEGRE HUGO H.(3RA.CAT.) 6 H Z VALID STRIPES-SILVER WEST GALAN MARCELA TANDIL

ESPECIAL "PRECOCES AZULEÑOS"
Productos de 2 años que no hayan corrido.

Peso: 55 kilos, 53 kilos las potrancas.
.

Bolsa: $ 400.000 $ 200.000 al 1º; $ 80.000 al 2º; $ 56.000 al 3º; $ 40.000 al 4º; $ 24.000 al 5º
Apuestas: GANADOR, SEGUNDO, TERCERO $ 1 - EXACTA y IMPERFECTA $ 20 - TRIFECTA $ 10 -
CABALLERIZA 5 ULT. PERF. N° S.P.C K JOCKEY E S P PADRE-MADRE ENTRENADOR ORIGEN
DON RODOLFO                            1 LOS DE ANTES 55 TORRES ROBERTO M. 2 M Z LE BLUES-LA FINITA PELLEGRINI FERNANDO AZUL

XX                            2 EL DE ZEBI 55 DIESTRA JUAN C. 2 M Z ASPIRE -ZEVI LAURE FEDERICO C. AZUL

EL LUCERO II                            3 LUISINA TIN 53 RONCOLI ORLANDO P. 2 H Zc BENEDICTIN-CUBANA LUZ MANGANIELLO LUIS H. AZUL

AV TEO (TANDIL)                            4 ESPLENDIDO HIT 55 OSUNA JOSE A. 2 M Z HIT IT A BOMB-ESPLENDIDA GLORY GARCIA MARCELO A. TANDIL

CONCEPCION (TANDIL)                            5 EREN 55 ASERITO RODRIGUEZ M. 2 M A HELIOSTATIC-MADELIN CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL

CONCEPCION (TANDIL)                            5A GOLDEN FORTUNE 55 PEREZ GULLO CARLOS S.(1R 2 M A HELIOSTATIC-SANOMA CEDEÑO HEYDEN E. D. TANDIL

LA DOBLE VIDA                            6 BEAUTY DANCE 53 MARTINEZ ELIAS D.(1RA.CA 2 H Z EMPEROR RICHARD-I CAN'T DANCE FAJARDO FABIO D. AZUL

EL GALLINERO                            7 CERVANTINA 53 LOPEZ EVER A.(3RA.CAT.) 2 H A HORSE GREELEY -CENTURIANA NUÑEZ LEONARDO D. AZUL

BLAS CARLOS                            8 SOY GAUCHO 55 PAIZ LEANDRO J. (3RA.CAT 2 M Z VALID STRIPES-SOY INTEGRA MARTINEZ OSCAR O. AZUL

DON ANTONIO LL (TAND                            9 LLUVIA DE ENERO 53 VILLARRETA NICOLAS A. 2 H Z LE BLUES-PRETTY POWERFULL VILLARRETA FRANCISCO AZUL

INDIO ONA (PALERMO)                            10 LA MODELADA 53 BAIGORRIA JONATHAN D.(3R 2 H Z ASPIRE -TOP MODEL QUEEN LUPORI ESTEBAN R. AZUL

LA JOSEFA                            11 LA NOVIA AUSENTE 53 DELLI QUADRI I.(3RA.CAT. 2 H Z GALICADO-LE GALIERE COPELLO MIGUEL G. AZUL

SOL DE OTOÑO                            12 ESTOY EN LA LUNA 53 DIESTRA PEDRO E. 2 H Z IL CAMPIONE-SALVALUNA MUGUETA NICOLAS AZUL

FIGARO                            13 CAROLA SI 53 PERALTA JORGE L. 2 H Z HOMAGE-CAROL D MUÑIZ MAURICIO J. AZUL

PINGOS DE CALLVU                            14 MYSTERIOSA 53 DOMINGUEZ LEANDRO E.(3RA 2 H Z EJEKUTOR-MANEMUSHA LOZANO ALEJANDRO R. SAN ISIDRO



S.P.C CARRERA N°
ABUELA BRILLANTE 2° {6}
AERO CONCERT 6° {6}
ALEMANDA 1° {4}
ALEPHINA 1° {10}
ANGELICAL LADY 1° {5}
ARETHA 3° {6}
ARGENTINO BEST 5° {6}
BEAUTY DANCE 8° {6}
CALUMET DE TRIOMPHE 6° {14}
CAMP GLORY 7° {6}
CAROLA SI 8° {13}
CARRERA COSMICA 2° {13}
CERVANTINA 8° {7}
CHARITO AZULEÑA 4° {6}
CHECKOSO 7° {12}
CHUZO KEY 3° {13}
CONSISTENT CHUCK 3° {7}
CYRANO MARO 2° {7}
DADO KIT 7° {7}
DOÑA ANGELICA 7° {2}
EL CAMINADOR 5° {12}
EL DE GLORIA 3° {2}
EL DE ZEBI 8° {2}
EL GRAN BABY 4° {12}
EQUAL CHASE 5° {7}
EREN 8° {5}
ESPERANZA LETAL 3° {5}
ESPLENDIDO HIT 8° {4}

S.P.C CARRERA N°
ESTOY EN LA LUNA 8° {12}
ESTOY PERFECTA 2° {2}
EUFEMIA 5° {2}
FAIR PLAYER 5° {5}
FEDERICO EL GRANDE 1° {1}
FIGARO DE SEVILLA 6° {7}
FILETEADOR NAK 4° {7}
GATO SALVADO 5° {4}
GITANO PAMPA 2° {5}
GOLDEN FORTUNE 8° {5A}
GOTEADO 1° {3}
GREAT ATRACTIVA 3° {4}
GUESS RIMOUT 4° {2}
IAGO MARO 2° {4}
IDAIRA CHICA 7° {5}
IKER CHICO 5° {11}
INTER ROSENDO 3° {12}
IRIS COM 2° {12}
LA BARCELONETA 5° {9}
LA BAUTIZADA 5° {10}
LA CHISMOSONA 4° {5}
LA LOCA ELVIRA SANT 2° {10}
LA MODELADA 8° {10}
LA MUY TROVADA 3° {10}
LA NOVIA AUSENTE 8° {11}
LA PRIMA VERONICA 2° {11}
LADY BIG 4° {5A}
LADY OF MAY 2° {9}

S.P.C CARRERA N°
LADY WINTER 1° {2}
LAST FREDY 6° {2}
LIDER BLUE 7° {4}
LLUVIA DE ENERO 8° {9}
LOS DE ANTES 8° {1}
LOVE THE RYE 4° {4}
LUISINA TIN 8° {3}
MAGIC FRIEND 7° {11}
MANDATO COSMICO 6° {5}
MAY BE YES 1° {9}
MELITA MORA 6° {4}
MISTY HERO 6° {13}
MYSTERIOSA 8° {14}
NATI HERA 2° {1}
NEED YOU PERFECT 6° {11}
NEGAN 3° {11}
OJO FRANCISQUITO 3° {6A}
OJO KNOCKEADO 5° {8}
PACHITO BEST 5° {1}
PAISANA BONITA 1° {7}
PALITO BEST 4° {11}
PELADO WAY 1° {8}
PERUGIO BOMB 6° {12}
PIANO PIANO 4° {9}
POBLE SEC 4° {10}
POTRO REWORDING 2° {3}
PROBLEMA DE POLLERAS 5° {3}
RECHIFLADO THOR 6° {10}

S.P.C CARRERA N°
REY DE GAIVO 1° {6}
ROQUE TEMPLADO 4° {8}
SAMARAS 7° {9}
SECOND LINE 3° {9}
SEKELE 3° {1}
SEÑERA TRIGUEÑA 2° {14}
SEÑOR DEL NAIPE 4° {1}
SEÑOR MI REY 6° {1}
SEÑORA DEL TOCO 4° {3}
SEÑORA GUAPA 6° {3}
SHAMALA 3° {3}
SIPAN JET 3° {14}
SOY DIAMANTE 6° {15}
SOY GAUCHO 8° {8}
SPACE ODDITY 6° {9}
SUPER VIN 7° {10}
TAKE THE SKY 2° {8}
TOLLANDER 7° {8}
TOTAL COLT 6° {8}
TURF Y AMIGOS 7° {1}
UN MOTORCITO 7° {3}
UNA TAPIA 2° {5A}
VALBORG JOY 5° {13}
VALID WEST 7° {13}
VIVAZ 3° {8}


